
SZPITAL MIEJSKI NR 4 w GLIWICACH 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

      

 44-100 Gliwice, ul. Zygmunta Starego 20 
tel. /32/ 330-83-00, fax /32/ 330-84-01 
e-mail: sekretariat@szpital4.gliwice.pl 

 

Gliwice 07.10.2021r. 

 
INFORMACJA z otwarcia ofert  

dot. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym na: 

 

Dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użycia   

nr sprawy: 158-P-21 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, 

zamieszcza informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.). 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie do dnia 07.10.2021 r. do godz. 10:00 

złożono n/w oferty (według kolejności złożenia): 
 

nr oferty Wykonawca Pakiet Cena brutto REGON 

1 
Walmed Sp. z o.o. 
Adres ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie 

3 9 342,00 zł 017317181 

2 
Fresenius Medical Care Polska S.A. 
Adres Ul. Krzywa 13; 60-118 Poznań 

4 102 988,80 zł 631120477 

2 
Fresenius Medical Care Polska S.A. 
Adres Ul. Krzywa 13; 60-118 Poznań 

5 46 224,00 zł 631120477 

3 
SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Jawna 
Adres ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

1 78 019,20 zł 470009008 

3 
SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Jawna 
Adres ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

2 191 808,00 zł 470009008 

3 
SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Jawna 
Adres ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

6 64 584,00 zł 470009008 

4 
PT Global Sp. z o.o. 
Ul. Nowy Świat 33/13 
00-029 Warszawa 

2 366 419,70 zł 387323849 

5 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
Adres ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

2 189 053,35 zł 273295877 

6 
Mercator Medical Spółka Akcyjna 
Adres ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 
Kraków 

2 187 699,68 zł 350967107 

 

• Zamawiający na podstawie przepisów ustawy prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 

1129 z późn. zm.) umieszcza powyższą informację na stronie prowadzonego postępowania – informacja 

nie jest przesyłana bezpośrednio do Wykonawców. 

 


		2021-10-07T08:58:29+0000
	Not specified




